MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0745/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801 -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de maio de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1052/16, de autoria do Vereador JAIR MARTINELI, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Obras Públicas que, devido à indisponibilidade dos
equipamentos, nesse momento não será possível o atendimento da solicitação.

para o que for necessário.

RS.(G. 24.874/16)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal